Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo "ILARIA ALPI" Via Salerno 1 - 20142 Milano Tel. 02 88444696 Fax 02 88444704

e-mail uffici: <u>MIIC8DZ008@istruzione.it</u> posta certificata: <u>MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT</u>

Sito scuola: www.icilariaalpi.gov.it

Prot. n. 4462 /C14 Milano, 17 Ottobre 2016

Al Sito Istituzionale ATTI

OGGETTO: Errato corrige CIG inerente l'acquisto tramite Centrale Unica di Committenza Comune di Milano.

Nota MIUR. AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE(U).0011824 del 13-10-2016. Utilizzo CIG per 40 istituti comprensivi siti presso immobili di proprietà del Comune di Milano.

PON FESR " PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO " 2014-2020. Realizzazione reti LAN/WLAN". Titolo modulo " Sviluppare una rete performante e relativi punti di accesso" - CIP: 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-71

A seguito della nota MIUR in oggetto, si dispone il seguente documento formale di errate corrige in riferimento al CIG 654005936B indicato nella convenzione fra il Comune di Milano e il fornitore di servizi informatici.

Il riferimento del CIG precedente è da ritenersi non valido nei seguenti documenti:

- 1. Determina Dirigenziale per affidamento realizzazione progetto LAN/WLAN prot. n. 2176 C14 del 05 maggio 2016
- 2. Ordini di acquisto n. 16 e 17 dell' 11 maggio 2016
- 3. Determina Dirigenziale per incarico RUP prot. n. 1945 C14 del 26 04 2016
- 4. Determina Comune di Milano PG 364569 del 07 07 2016 Nomina collaudatori

Il nuovo CIG ZDA1B9AC91 verrà inserito in piattaforma GPU e usato per i futuri atti amministrativi dovuti.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Francisetti Micaela

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. n. 39/1993